Id ipsum autem demonstrat vitii sedem posilam esse inter ὀψωρηζεται et γῆς. Quae cum ita sint, lenissima emendatione restituendum esse censeo:

ἢ πόθεν γὰρ . . . ὀψωρηζεται; καὶ γῆς ἐλέγετο τῇ . . .

Iam vero ipsius vitii sede deprehensa particulae ἢ et δέ adglulinatae, ut locum laborantem fulcirent, ultiro excidunt.

- | | | | |
|--------|------|---|---|
| B. II. | 225. | 9. | In Toxaride Lucianus Mnesippum, hominem Graecum, cum Seytha illo certantem facit. |
| J. II. | 371. | | apud utram genlem ἀλεῖται sit γίλιας λόγος. Toxaris autem postquam proposuit Mnesippo, ut ex sua ultiro gente praeclara amicitiae exempla proferret, sic pergit in cap. 10: |
| | | οὐς ἔγωγε πολὺ ἄλιον ἄρι μοι δοκῶ πορομένων ἢ τοι γε τοῖς ἀλιομηθῆται τὴν δεσμά. οὐτε τῇ Σεντικῆς ἐπιτίμητον ἔστιν, ἢ γείροις ὄλλοις κατὰ γίλιας κεχρίσθαι. | |

Hud ὅτε τῇ Σεντικῆς ἐπιτίμων ἔστιν ferri non posse recte vidit J. Guttentag¹⁾ et sagacissime coniecit: ὅτε τῇ Σεντικῆς ἐπιτίμων ἔστιν. Sed parlem tantum veri vir ille doctus vidit. Nam nihil aliud loci sententia postulat et fert quam

ὅτε τῇ Σεντικῆς Σεντικῆς ἐπιτίμων ἔστιν. Ne dubites, inspice quaequo locum plane parallelum:

Saltat. cap. 4: τοῖς . . . γενομένοις ὄλεθρος γῆ τὴς ἐδωδῆς τοῦτον.

¹⁾ In dissertatione: De subditio qui inter Lucianeos legi solet dialogo Toxarido. 1860.

10. Initio Indicij Voceūlum littera Σ accensionem suam sic incipit: B. I.
Μέχρι μὲν . . . ὅλη γα τὸ δικούμητρον τὸν τοινόν τοῦ ταῦτα κατεγγομένον τοῦ ἐμοῦ ταῦτα J. I.
καταγονος ἔται μὴ δῆ, οὐδὲ βαρέως ἐγεγον τοῦ βλάβητον καὶ αὐτίκουντον ἔται
τοῦ λεγομένων τὸν τῆς μεταπόντιος ἔται μὲν γελάσσοντα λόγος τε ἕπεται ταῦτα ὅλης
συλλαβής. ἐπεὶ δὲ τοσοῦτον ἔται πλεονεξίας τε καὶ ὑπίας, μόντε τοῦτον τοῦτον
πολλάκις, οὐχ ἀγαπῶν . . . αἰτίῳ προσβιάζεται, ἀραγμός αὐτῷ τοῦτον τοῦτον.

Absonum est a sententia totius loci illud ἔται, quod qui non sentit conferat caput 7, ubi littera Σ iterum ad priores illas iniurias a littera Τ sibi illatas recurrit his verbis:

μέχρι μὲν γὰρ ὅλης ἐπεχειρεῖ . . . οἰστον τοῦ ποτὶ τὸ ἄκοντα.

Tacebat igitur — *ἰσέχει* —; non alia tantum eorum, quae tum audiebat, se audivisse dissimulabat, alia vero non dissimulabat, sed dissimulabat se audivisse quaecumque tum audiebat; haec erat illa *μεταπόντιος*, qua gloriatur.

Accedit argumentum repetitum a ratione grammatica: semper enim Lucianus — excepto uno tantum loco, qui tamen, etiam si recte se habet, ad nostrum locum minime facit. Dial. Merelr. II. 4 — *παρακούεται* componit cum genetivo, ut Anach. 31, Hermot. 9, Jup. Conf. 1, 4, 6, 11, 19, Catapl. 7, Merc. Cond. 37, Navig. 11, 14, Philops. 12, Prometh. 2, all.